
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4162 1/2

C
V
E
-2

0
1
1
-1

5
2
6

JUEVES, 10 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 28

  

     AYUNTAMIENTO DE AMPUERO

   CVE-2011-1526   Lista provisional de admitidos y excluidos para la selección de dos 
contratados laborales temporales para la ludoteca municipal.

   Aprobadas las bases y convocatoria para la selección de dos contratados laborales tempo-
rales para la ludoteca municipal, publicadas en el BOC nº 7 de 12 de enero de 2011. 

 Finalizado el plazo de presentación de instancias el día 1 de febrero de 2011. 

 De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas, el apartado 10 de la resolución 
de 21 de junio de 2007 de la Secretaría General de la Administración Pública, art 20 del RD 
364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Per-
sonal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo 
y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
y del artículo 21.1 g) de la Ley 7/85, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, he resuelto: 

 1º Aprobar la relación de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada: 

  

LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
    

ADMITIDOS 
    
1 BADIOLA SIERRA LAURA 72097052X  
2 BECI MARTIN SERGIO 72097452L  
3 CANALES MARTINEZ NATALIA 78873490G  
4 CURTO SALVADOR MARIA JESUS 72083129W
5 FERNANDEZ FERNANDEZ RAQUEL 72039539C  
6 FERNANDEZ SETIEN JENNIFER 72084458C  
7 FUENTE GARCÍA GLORIA 72031737S  
8 GARCIA TRUEBA JESSICA 72070981K  
9 GARIN VILLALBA CAROLINA 72074294E  
10 GOMEZ ALONSO MARIA COVADONGA 72123691S  
11 GOMEZ MANTECON CLAUDIA 72171649H  
12 GONZALEZ GARATE CARMEN MARIA 20219124P  
13 GONZALEZ SANCHEZ VIRGINIA 72072648D  
14 GUTIERREZ HERNANDO ANA ISABEL 30558819F  
15 GUTIERREZ MERINO CARMEN 72080527E  
16 HERNANDEZ ARSUAGA MARTA 13792479T  
17 JARDON VELEZ ROSA MARIA 72023881W
18 LOPEZ LAVIN GEMMA 72079377E  
19 MARTIN GONZALEZ MARIA ANGELES 13891994V  
20 MARTINEZ IRAZABAL DAVID 13796716M  
21 NOVAL ORUÑA CRISTINA 72041253D  
22 PARDO MADRAZO LETICIA 72071491W
23 PEREIRA DOCE EUGENIA 9725985K  
24 PEREZ CEMBRERO MARIA 20217486A  
25 QUINTANILLA GARCES IRATXE 78897467S  
26 RIÑONES VEGA CRISTINA MARIA 2020649R  
27 RUIZ FERNANDEZ TAMARA 72083710P  
28 RUIZ PEREZ MONICA 72079332T  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4163 2/2

C
V
E
-2

0
1
1
-1

5
2
6

JUEVES, 10 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 28

29 SAIZ SANTOS MIRIAN 72099898G  
30 SARABIA LOPEZ LAURA 72081174W
31 TORRE COLLADO SARA 72085334E  
32 VAQUERO GONZALEZ MARIA JOSEFA 22728438E  
    

EXCLUIDOS 
    
1 CARCOBA FERNANDEZ SUSANA 72098595N 2
2 CARRO MAZA MARIA JESUS 72486606J 3
3 FERNÁNDEZ IBAÑEZ FELISA 71925670R 3
4 HERNAEZ MOLINERO MARIA BELEN 30635790C 1
5 LEONARDO BARCENA BEATRIZ 72062724K 3
6 SIERRA PARTE MARIA LORETO 13774448R 2
    

1 Falta curriculum vitae   
2 Falta DNI   
3 Falta titulación   

  
 2º Otorgar un plazo de diez días para la subsanación de las defi ciencias encontradas en la 

documentación aportada por los aspirantes. 

 3º Dese cuenta de la presente resolución al Pleno de la Corporación en la primera sesión 
ordinaria que celebre. 

 Ampuero, 3 de febrero de 2011. 

 La alcaldesa, 

 Mª Nieves Abascal Gómez. 
 2011/1526 


		2011-02-08T13:19:26+0100
	Firma de prueba




